

Lucrari de amenajare a teritoriului Liceului A.I. Cuza

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3449/21 -2-3

Elemente arhitecturale urbane

Valoarea de deviz 26 513,39 lei

Intocmit in prețuri curente 16.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsH91A	Instalarea banci pentru parc	buc	4,0000	402,90 360,00	1 611,60 1 440,00
2	TsH91B	Instalarea cos de gunoi	buc	4,0000	390,70 295,00	1 562,80 1 180,00
		<i>Total</i>	lei			3 174,40
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	24 %			628,80
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	5 %			27,72
		<i>Total</i>				3 830,92
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9 %			344,78
		<i>Total</i>				4 175,70
		<i>Beneficiul de deviz</i>	5 %			208,79
		<i>TOTAL</i>				4 384,49
		<i>TVA</i>	20 %			876,90
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				5 261,39 2 620,00
		2. Utilajelor				
3	pret de piata	Banca pentru parc	buc	4,0000	3 125,00 0,00	12 500,00 0,00
4	pret de	Cos de gunoi	buc	4,0000	1 250,00	5 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			17 500,00
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1,2 %			210,00
		<i>TOTAL</i>				17 710,00
		<i>TVA</i>	20 %			3 542,00
		Total Utilajelor Inclusiv salariu				21 252,00

		Total	lei	26 513,39
		26 513,39		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		2 620,00		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare a
teritoriului Liceului A.I. Cuza**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3449/21 -2-3
Elemente arhitecturale urbane

Valoarea de deviz 26 513,39 lei

Intocmit in prețuri curente 16.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3449/21 -2-3:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	38,8000	50,00	1 940,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,0000	50,00	500,00
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,6000	50,00	180,00
		Total manopera				2 620,00

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,2000	22,00	26,40
2.	20301129311020	Urne - pret in capitol utilaj	buc	4,0000	0,00	0,00
3.	25132066214600	Banca pe 2 picioare - pret in capitol utilaj	buc	4,0000	0,00	0,00
4.	2663102100000	Beton	m3	0,4800	1 100,00	528,00
5.	3	Banca pentru parc	buc	4,0000	3 125,00	12 500,00
6.	4	Cos de gunoi	buc	4,0000	1 250,00	5 000,00
		Total materiale de construcții				18 054,40
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	26 513,39
-------	-----	-----------

Total deviz: 26 513,39

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de amenajare a teritoriului
Liceului A.I. Cuza

Investitor Liceul Teoretic Alexandru Ioan
Cuza

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsH91A	Instalarea banci pentru parc	buc			402,90
						360,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	50,00	95,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	50,00	22,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,50
	25132066214600	Banca pe 2 picioare - pret in capitol utilaj	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	3,30
		Total	lei			1 611,60
2	TsH91B	Instalarea cos de gunoi	buc			390,70
						295,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	50,00	22,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,50
	20301129311020	Urne - pret in capitol utilaj	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 100,00	92,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	3,30
		Total	lei			1 562,80
		2. Utilajelor				
3	pret de piata	Banca pentru parc	buc			3 125,00
						0,00
	3	Banca pentru parc	buc	1,0000	3 125,00	3 125,00
		Total	lei			12 500,00
4	pret de piata	Cos de gunoi	buc			1 250,00
						0,00
	4	Cos de gunoi	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
		Total	lei			5 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.